

## Kısa başlıklarla programımız

Kurumumuzda dört grup vardır:

- İki adet anaokulu grubu (3-6 yaş)
- Bir adet kreş grubu (1-2 yaş)
- Bir adet okul çocukları grubu (6-14 yaş)

Aile merkezimiz semtimizdeki çocukların günlük yaşantılarının önemli bir parçasıdır. Burada çocukların ve ailelerinin ihtiyaçlarını karşıyoruz ve diğer kurumlarla olan bağlantılarını sağlamaya çalışıyoruz, örneğin: şehir kütüphanesi, erken eğitim merkezi (Frühförderstelle), çocuk bacakları v.s.

Çocuklar günlerinin büyük bir kısmını kiliseye bağlı bir kuruma geçirdikleri için, sosyal deneyimlerinin yanısıra dini deneyimleri de ön planda oluyor.

**„Bırakın çocuklar bana gelsinler, engel koymayın, çünkü cennet onlarındır.“** (İncil'den alıntı/ MK 10, 13-16)

Kuruluşumuzda çocuklar, ayda bir defa kilise binasında gerçekleştirdiğimiz çocuk ibadetlerinde Hz. İsa ile ilgili hikayeler öğreniyorlar ve merak ettikleri soruları paylaşma ortamı buluyorlar.



Bu aynı zamanda protestan (evangelisch) çalışmalarımızın bütün dini sınırların ötesinde gerçekleşmesi anlamına geliyor. Önemli bayramlar Bochum'un merkezindeki Paulus kilisesinde, diğer kiliselerle ortaklaşa gerçekleştirilen ayinlerle kutlanıyor. Bunun yanısıra yılda bir defa çocuklar için İncil haftası düzenleniyor ve bu hafta Paulus kilisesinde gerçekleştirilen aile ayiniyle sona eriyor.

## Bütün duyarlarla öğrenme

„Öğrenme“ bütün duyarları kapsayacak bir biçimde zekayla, kâle ve elle gerçekleşmeli. Biz emniyetli bir ortamda, çocuklara ilgi göstererek ve güven vererek onların duygusal gelişimini desteklemek istiyoruz

Kendi ailelerinde öğrendiklerine ek olarak, çocukların bizde sosyal davranış, bağımsızlık ve sorumluluk öğrenmelerini istiyoruz. Çocukların beş duyu organlarıyla deneyim yapmalarını sağlıyor ve böylece zeka ve duygusal gelişimlerini destekliyoruz. Geniş kapsamlı programımızla çocukların yaratıcılığını geliştiriyoruz.

Çocukların el becerileri, motorik gelişmeleri, dil ve mantıksal gelişmeleri, öğrenme ve konsantrasyon kabiliyetleri destekleniyor ve takip ediliyor. Bunlar çeşitli programlarla gerçekleştiriliyor. Örneğin „Entenland“/ördekler ülkesi (mantıksal gelişme, renkleri tanıma), „Marion ile dil oyunları“, „BİSC/duymak, dinlemek, öğrenmek“...

Aile merkezimiz „Hand in Hand“ da (Elele) çocukların ihtiyaç ve kabiliyetlerine göre hareket edebilecekleri, oynayacakları alanlar yaratır. Buna bir örnek olarak çok büyük olan çocuk bahçemiz çocuklara oyun ve hareket imkanı sağlıyor. Yakınıımızdaki kilise binamız ve Drusenberglükolun'unun spor salonunu haftada bir kere hareket ve ritmik programlar için kullanabiliyoruz.

Anaokulumuzda bütün gün yada öğle saatlerinde kalanlarla ve okul çocuklarına günlük, besin değeri yüksek çeşitli öğle yemekleri veriliyor. Bunun yanında çocuklara hergün taze meyve ve sebze sunuluyor.

Okul çocuklarının ödev ve derslerine yardım ediyor ve boş zamanlarını değerlendirilmelerinde kendilerine ipuçları veriliyor. Burada özellikle çocukların okulda ve derste hareketsiz geçen zamanlarını telafi etmek için kendilerine hareketli etkinlikler öneriliyor.

## Oyunla bilgi ufkunu geliştirme

Diğer bir konu, okul öncesi çocuklarıyla olan çalışmamızdır. Okul öncesi çocukları çeşitli projelerle adım adım kendi ayakları üzerinde duralabilen ve özgüven duygusu gelişmiş birer birey olmaya (Selbständigkeit) hazırlanıyorlar ve çeşitli oyunlarla bilgi ufuklarını genişletebiliyorlar.

Aileler için de çeşitli kurslara, örneğin Almanca veya örgü kurslarına katılma veya Anne-baba Kahvesi'nde, Cafeecke'de (Kahve Köşesi) çeşitli konularda sunulan veli toplantılarında bilgi edinme ve paylaşma imkanları vardır.

